
Styret i Fenstad Vel

Leder Roald Wessel Finstad Telefon  99 62 96 60 roaldwf@online.no 
Nestleder Erik Aarhus Telefon 90 86 05 45 erik.aarhus@forsvarsbygg.no
Sekretær Mads C Oppegaard Telefon  97 75 61 95 mads.oppegaard@vegvesen.no
Kasserer Eva Roterud Valstadhagen Telefon 90 58 98 65 eva.valstadhagen@bme.no
Styremedlem Terje Woldsnes Telefon  91 37 43 29 tw@bama.no
Styremedlem Jon Åge Aarhus Telefon 99 15 02 78 jon.aarhus@raumnes.no
1. vara Arne Hovland Telefon 92 41 19 26 arne-hovland@hotmail.com 
2. vara Tom Erik Johansen Telefon  99 12 29 09 tome-joh@online.no 

Konto: 0540 08 48612  •  Vi er med i grasrotandelen, gi din støtte til Fenstad Vel  •  Org.nr. 994 547 798  •  velnett.no

Vi i Fenstad Vel ønsker alle 

en god påske 
og en 

varm og fin vår

Organ til fremme av det kulturelle, sosiale og aktive miljø i Fenstad.
Nr. 1   •  Mars 2012  •  Utgiver: Fenstad Vel

Vi har utgitt avisen vår «Fenstad søktningen» i flere år nå 
og vi er i ferd med å bygge opp en hjemmeside som vi håper skal bli Fenstads nye ansikt utad.  

(Se annen sak i denne avis)

For å bli lettere gjenkjennelige i ulike sammenhenger har vi følt savnet av en god logo som er lett å kjenne igjen. 
Vi har derfor henvendt oss til ekspertisen for å få hjelp. Eli Trosterud er sambygding, bosatt på Ihle. 

Hun er grafisk designer og en meget kreativ person.  
Hun har laget mange gode forslag og etter en del prøving og feiling har vi endt opp med denne:

Tanken bak denne logoen tar utgangspunkt i elvene våre. 
Vi har mye brusende bekker og elver som slynger seg gjennom naturen. 

Det mest kjente landemerket vårt er Svanfossen og kombinasjonen av Svanfossen og de buktende elver  
blir vårt kjennemerke.  I tillegg vil den få farger hentet fra vann, skog og jord alt etter hva den skal brukes til.

Vi har også dristet oss til å foreslå et slagord som kan følge logoen:

«Du og jeg og Fenstad»

Tanken bak denne er samhold, trivsel og omsorg.
Selv om alt dette er knyttet opp mot Fenstad Vel så langt, 

er det ikke noe i veien for at det kan brukes som felles identitet for Fenstad uten «Vel» .
Vi håper dere også liker nyskapningen og at den kan være et symbol for Fenstad framover. 

Dersom du har synspunkter på dette eller andre bedre forslag så er vi åpne for innspill.

Det skjer mye i Fenstad Vel om dagen og vi har tatt på oss noen faste oppgaver
som krever at vi eksponerer oss så mye som mulig.

NY LOGO



Vi i velet har lenge lekt med tanken om å lage en
hjemmeside på internett. Vi har alle vært litt skep-
tiske fordi vi skjønte at det ville kreve mye av oss.
En død hjemmeside er det verste en ser på nettet og
«sist oppdatert 2004» vekker ikke mye entusiasme. 
Vi fikk etter hvert kontakt med en som kjente til
dette med å lage slike sider. Per Hansen har vært
vår mentor og har lagt forholdene til rette slik at
vi har tro på at vi skal kunne betjene siden vår på
en måte vi kan være bekjente av.

Vi tror heller ikke at en hjemmeside for en velfor-
ening engasjerer særlig fler enn de som allerede er
i «menigheten». Vår visjon er derfor at vi skal lage
en aktuell, informativ og god side som skal være
for alle i Fenstad og andre som kan være interes-
sert i bygda vår. 
Vi legger opp til at alle lag og foreninger kan for-
telle om sine aktiviteter på vår side. Vi vil så lage
lenker til utfyllende informasjon hos de aktuelle.
Vi lager en aktivitetskalender hvor vi kan legge
inn stikkord for aktuelle begivenheter gjennom
hele året. Vi kan legge inn alle typer arrangemen-
ter, og så er det opp til hver arrangør å komme
med utfyllende informasjon som kan legges på
forsida som aktuelt i Fenstad.

Vi har lagt opp til å kunne informere også om
ulike aktiviteter, turforslag, turkart både sommer
og vinter, vi serverer info om hva som finnes i
Fenstad, slik som næringsliv, boligstruktur, skole
og oppvekstvilkår osv. Det er egentlig ingen gren-
ser for hva vi kan skrive om, men vi trenger stoff
og ideer fra dere.

En viktig bolk på sida er historie. Her ønsker vi
oss bilder og tekst fra gamle dager. Vi er sikre på
at det finnes mye på loft og kjeller rundt omkring.
Ta det fram og la oss vise det.  Dere kan nå oss på
kontaktskjema på hjemmesiden eller ved telefon
eller mail til en av oss i styret.
Til slutt har vi også laget en blogg for fenstadsøk-
ninger. Her kan det diskuteres eller legges ut stoff
som andre kan ha interesse av, men her ber vi om
edruelighet i ytringene slik at vi unngår ubehageli-
ge situasjoner.

Vi ber om forståelse for at det tar litt tid å gjøre
dette ferdig, men vi håper du følger med oss  og
gjerne kommer med innspill underveis.
Velkommen til «fenstad.org»

Fenstad Vel 
fenstad.org

TORSDAG 30. SEPTEMBER 2010

Når du trenger elektriker

Ombygging av sikringsskap
Vi bygger om ditt sikringsskap til automatsikringer 
med inntil 8 kurser, jordfeilbryter og hovedsikring.

Pris fra 6.990,- inkl. mva.

Du som har gamle sikringer!

Gardermoen Elektro AS Tlf. 63 94 89 00 - Jessheim
www.gelektro.no
Glomma Elektro AS  Tlf. 63 82 26 00 - Sørumsand
www.glommaelektro.no
Årnes Elektro AS  Tlf. 63 90 07 80 - Årnes
www.aarneselektro.no

6.990,-Vi utfører gratis befaring på 

alle typer oppdrag! 

- Og gir deg gjerne fast pris!

Serviceoppdrag - Industriservice - Tele/Data/Sikkerhet - Bygg/Anlegg - Internkontroll

Har du fortsatt slike?

Nes Skis løpere 
tilbringer deler 
av høstferien 
i en tunnel 
i Sverige.

John Arne Paulsen
Tlf: 63 91 18 12
john.arne.paulsen@raumnes.no

Nes Ski reiser i år som i fjor på
høstsamling til Torsby i Sverige.
Brorparten av de påmeldte reiser
i dag, mens noen tar turen øst-
over i morgen. Samlingen varer
til 3. oktober.

Amund Hansen i Nes Ski opp-
lysr at utøverne skal ligge på Val-
bergsängen sportsboende, i gang-
avstand til Fortum skitunnel like
nord for Torsby.

– Vi er 26 løpere som reiser på
tur. Disse er fra 13 år og oppover,
sier Hansen.

Fortum skitunnel er åtte
meter bred og fire meter høy.
Den har to spor for klassisk stil
og to for skøyting. Rundløypa er
på 1,3 kilometer og har jevn tem-
peratur på null til tre kuldegra-
der.

Mange utøvere fra Nes Ski var
også på en samling sist helg, med
skiløpere fra hele Romerike og i
regi av Akershus skikrets.

– Da hadde vi med 55 stykker
i alderen 13-16 år, sier Hansen.

Så langt i høst har Nes Ski lagt
mange treninger til Hvam videre-
gående skole, med intervalløping
med staver og styrketrening i
skolens idrettshall.

Skisamling 
i Torsby

Amund Hansen, Nes Ski

Som nevnt annet sted i avisen 
er hjemmesida for Fenstad 
under oppbygging.
Vi ønsker å bygge en side som
favner hele Fenstad hvor vi pre-
senterer bygda vår både geogra-
fisk, historisk og sosialt. I den
forbindelse mener vi det er vik-
tig at mangfoldet av organisert
aktivitet blir presentert. Vi
ønsker å presentere hver orga-
nisasjon med navn og kontakt-
info.
Vi håper dette er interessant og
at dere sender oss nødvendig
informasjon.
Når sida er oppe og går, ønsker
vi å lage en veldig aktuell side
med info om aktuelle begiven-
heter og reportasje om ting
som har skjedd. Dersom vi skal
makte det, er vi avhengig av å

få info fra dere. Vi legger ut
kortfattet omtale under aktuelt
og event. link til videre info.
Dette tilbudet vil være gratis og
er ikke ment som noen kon-
kurrent til egne sider. Vi skal
prøve å være et tillegg for å få
ut så mye info som mulig.
Info eller spørsmål sendes til:
fenstad-vel@hotmail.com eller
til Roald tlf:99629660 eller
Mads tlf: 97756195. Dere kan
også bruke kontaktskjema
nederst på hjemmesida vår
som er oppe og går. http://fen-
stad.org/ 
Vi ønsker svar så fort som
mulig!

Eksempel på info som vi mener bør legges inn:

1. Organisasjonens/foreningens navn og adresse
2. Kontaktperson 
3. Telefonnummer
4. Mailadresse
5. Link (adresse til egen hjemmeside)
6. Kort omtale av arbeids-aktivitetsområder.
7. Eventuelt andre opplysninger som dere synes er viktig å få med.

Til alle organisasjoner i Fenstad
Velkommen til 

Fenstad.org
Hjemmesiden for
Fenstad, Nes i
Akershus.

Her vil du finne mye interessant
informasjon om Fenstad, 
linker til organisasjoner og
næringsliv, aktuelt stoff, 
aktivitetskalender, historie,
natur og friluftsliv og mye mer.

Bruk menyene og bli kjent i og
med bygda vår.



Etter syttien års virke 
i bygda har Fenstad 
pinsemenighet avviklet
driften og legger lokalet
ut for salg.

Menigheten ble etablert i 1941 med
Astrid og Tarald Taraldsen i spissen.

Møtelokalet den gangen var blant
annet andre etasje i Astrid og Tarald
sitt hjem på Vatne. Her var det største
rommet gjort om til møtesal. Da
Astrid og Tarald etter hvert ble nødt
til å ta salen i bruk som boareal, løste
de problemene med å ha møter i
hjemmene til flere av medlemmene. 

Harald Ekeberg drev søndagskole
hjemme hos seg. Det var møter både i
Norbekk og hos Torvald og Asta
Halvorsen på Frilseth. Gudrun og

Reidar Bekken åpnet også hjemmet
sitt for virksomheten. På Greniskogen
hadde menigheten et lite lokale som
også ble benyttet og her hadde
Fenstad pinsemenighet det vi kaller
en utpost i mange år. 

Det var stor møtedeltagelse og etter
hvert som vekkelsen gikk frem, meld-
te behovet seg for å skaffe et eget
lokale. Etter et års arbeid med over
fire tusen dugnadstimer stod Eben-
Eser ferdig sommeren 1961. Under
innvielsesfesten var lokalet fylt til
randen og gleden var stor over at vi nå
hadde fått vårt eget hus.  I årene som
fulgte var det stor aktivitet med både
søndagskole og ungdomsarbeid. Vi
tror  det er mange av bygdas innbyg-
gere som på en eller annen måte opp-
lever at de har en tilhørighet til Eben-
Eser.

De siste tjue årene har virksomheten
stagnert mer og mer, og vi opplever

det samme som mange med oss at det
er vanskelig å rekruttere unge krefter.
Tilbudene til barn og ungdom er
enormt og det synes som behovet for
det guddommelige er fraværende
blant mennesker i dag. Dette synes vi
er trist, men når vi nå ikke har mer
enn en håndfull medlemmer igjen,
ser vi oss ikke i stand til å drive.
Beslutningen om å oppløse menighe-
ten ble fattet første gang den fjerde
september i fjor og den endelige
beslutningen i årsmøtet den fjerde
mars i år. 

Et kapittel i historien i Fenstad er
over og med dette takker vi for oss og
ønsker den enkelte sambygding Guds
rike velsignelse over sitt liv.

Fenstad pinsemenighet 
oppløst!

Torkell Ekeberg
Forstander

Eidsvollvegen, 2160 Vormsund
Tlf. 63 90 11 90 - www.sagutstyr.no

Lekestue  • Boder • Hundehus osv

HYDRAULIKKSLANGER
Koblingsmontering 
med slangepresse.

VEDSEKKER
I forskjellige størrelser

MOTORSAGER
Dolmar •Echo • Ryobi

Kampåa Sag DA
2170 Fenstad   -   Tlf. 63 90 55 08

• Alt innen skurlast
• Villmarkspanel - Laftetømmer
• Spesiallast på bestilling
• Leieskjæring

KILEREIMER



jobbene på vinterhalvåret – særlig de
vintrene med lite  snø! Da selges det ikke
så mange snøfresere. Jeg lurte litt på om
han reiste ut for å ta service og reparere?
Da kunne Per-Ole fortelle at det kunne
han gjøre, men helst ville han eventuelt
hente det som skulle repareres og gjøre
det i stand hjemme hos seg selv. «Her
har jeg utstyr og plass», sier han videre.. 

Hvordan får man tak i denne mannen?
En kan se på hjemmesida – braathen-

maskinservice.no, ringe mobil 90 62 26
92 eller stikke bort en tur til han..
Sønnen – Per Arne Bråthen – er land-
bruksmekaniker og reparerer større ting
som traktorer og lignende Han startet
eget firma 1.12.2011. Så kjekt for oss her
i Fenstad – alt på et sted!!

Hvor kommer kundene fra?
På dette spørsmålet kunne Per-Ole fortel-
le at de fleste er fra Nes, men noen fra
Ullensaker, Sør- og Nord Odalen og

Eidsvoll. Han kan videre fortelle at ser-
vice er viktig og fornøyde kunder kom-
mer jo igjen!

Takk for at jeg fikk komme til deg, Per
Ole og slå av en prat og tusen takk for
deilig kransekake og brus (er ikke kaffe-
drikker) til kona di!

Anne-Kristin

Øvre Hagavei 6, 2150 Årnes
Tlf: 63 91 01 75

Nes Rørservice AS

Kampå Bensin 
& Service
Eidsvollvegen - 2170 Fenstad

Telefon: 63 90 43 53
Telefax 63 90 47 15
Mobil 97 13 66 45 

Øvre Hagavei 6, 2150 Årnes
Tlf: 63 91 01 75

Nes Rørservice AS

Kampå Bensin 
& Service
Eidsvollvegen - 2170 Fenstad

Telefon: 63 90 43 53
Telefax 63 90 47 15
Mobil 97 13 66 45 

REP. OG 
VEDLIKEHOLD 
av gressklippere 
og hagemaskiner

utføres på de 
fleste modeller 

og merker.

Kom innom og se vårt utvalg  – til hyggelige priser

Jeg har vært en tur hos Per-Ole Bråthen og snakket med han om bedriften hans.
Så nå vet jeg hvor jeg skal levere snøfreser, gressklipper, 

motorsag m.m til service!

Hvor er denne bedriften?
På en gård litt sør i Fenstad bor Per-Ole
sammen med kona. I et annet hus på
gården bor sønnen Per Arne. Han har
også arbeidsplassen sin på gården som
landbruksmekaniker. Disse to karene
har sitt eget verksted på gården.
Denne gården het fra veldig gammelt av
Djupdalen. Det eldste huset på gården er
fra 1857. Per-Ole er født her, men nå bor
han bare her – som han sier. Sønnen har
overtatt gården.

Litt historie
Per-Ole har lang erfaring med å reparere
gressklippere o.l – helt fra 1980! Han har
bl.a. jobbet 5 år hos Bakken A/S på Årnes
og 10 år på bensinstasjonen i Fenstad.
Han er godkjent reperatør hos flere
importører. Hos disse importørene er
han også med på kurs. 

Hva driver han med?
– Han reparerer og utfører garantijobber
på de fleste merkene av bl.a.
gressklippere, ryddesager, trimmere,
motorsager, hagetraktorer, snøfresere
m.m. Han selger også nye gressklippere,
ryddesager m.m. Han selger utstyr fra
STIGA, SNAPPER, MTD og ECHO.

Han liker veldig godt å drive for seg selv
– «tenk så godt å slippe lang reisevei
hver dag - i kø», som han sier. Han har
drevet for seg selv siden 2003.

Sesongbetont
På spørsmål fra meg om han har mye å

gjøre, kunne Per-Ole fortelle at det er
veldig sesongbetont. Etter Påske vet jeg
at det blir veldig mye å gjøre – ofte med
lange dager og noe helgearbeid.  «Søndag
vil jeg helst ha fri», sier denne trivelige
fenstadsøkningen. Og videre sier han at
han gjerne skulle hatt noen av service-



Esval miljøpark KF ble etablert fra 1. januar 2012.  Styret og
ledelsen på Esval miljøpark KF ble på første styremøte enige om
at vi skal utvikle Esval Miljøpark til en sunn bedrift, både med
tanke på miljø og økonomi. HMS for de ansatte og miljøproble-
mer skal ha full fokus, der fjerning av lukt har fått høyeste prio-
ritet. Det ble også besluttet at det skulle settes opp en handlings-
plan for å identifisere hvor lukten kom fra, og deretter skisseres
tiltak for å fjerne lukten. Det ble også besluttet at på hvert styre-
møte skal det rapporteres om fremdrift.  

Årsaken til luktproblemene er identifisert - det er hydro-
gensulfid som lukter, og tiltak er og vil bli iverksatt frem-
over i henhold til handlingsplan. Men for å være sikre på
at vi har gode løsninger som varer, må vi evaluere hvert til-
tak før vi starter et nytt.

Vi har knyttet til oss norsk og internasjonal kompetanse
for å løse problemene. Vi er opptatt av at vi virkelig løser
problemet, derfor vil vi ikke på det nåværende tidspunkt
angi når probleme er helt løst. Det forventets en gradvis
forbedring av nærmiljøet. Vi vil på vår webside
(www.esval.no) rapportere om fremdrift av handlingspla-
nen, og resultater. Rapporteringen vil starte etter møte 23.
april 2012.

Vi vil avholde et møte i april hvor vi legger frem planen,
med skissering av hvilke tiltak som vil bli iverksatt samt
informasjon om når vi kan forvente luktreduksjon. Vi vil
innhente informasjon fra tilsvarende anlegg samt fagkom-
petanse fra forskjellige miljøer, for å estimere forventede
resultater og tidsaspekt.

Det er organisk avfall som skaper lukt ved nedbrytning, og
det har ikke blitt tatt inn organisk avfall siden 2009. De
siste årene er det i  hoveddsak mottak av gravemasser fra
Oslo, knust betong og annet uorganisk materiale som blir
deponert på Esval.  Avfallet som kommer fra innbyggerne
i Nes kommune sorterers ut ved gjenvinningsstasjonen og
blir lastet opp og fraktet til behandling ved godkjent mot-
tak i en annen kommune.

Oslo kommune investerer 500 millioner kroner i nytt bio-
gassanlegg (ferdig 20.12.2012) som nabo til Esval
Næringspark. Prosjektet er ett av de største miljøprosjek-
tene i Norge for tiden, og vil muliggjøre utnyttelse av mat-
avfall fra Oslo kommune og etter hvert også Nes kommu-
ne. Anlegget vil produsere biogass som kan brukes som
drivstoff på busser og kjøretøyer, samt næringsrik biogjød-
sel som kan nyttiggjøres i landbruket. Det forventes ikke
luktutslipp fra anlegget ved normal drift.

Vi ønsker å utvikle området med virksomheter som kan
skape arbeidsplasser i nærmiljøet, og bidra med inntekter
til Nes kommune. Det forventes virksomhet i lang tid
fremover på Esval miljøpark, og vi vil fortsette arbeidet
med å finne gode, miljøriktige løsninger for håndtering og
behandling av avfall slik at vi er til minst mulig sjenanse
for nærmiljøet.

Styret og ledelsen ved Esval miljøpark KF inviterer til et
åpent møte mandag 23. april
kl. 18:00 på Lillerommen, hvor vi vil gå igjennom hvilke
tiltak som er gjort og hvilke vi ser for oss vil bli gjennom-
ført i nær framtid for å få løst luktproblemene. 

Kari Stenersen Jonny Eriksen
Styrets leder Daglig leder

Luktproblemene ved Esval
Fenstad Vel har over tid mottatt flere henvendelser fra beboere i Fenstad som følge av sjenerende
lukt fra Eval Miljøpark (Esval avfallsdeponi). Lukten har gjennom årene vært spesielt merkbar i
rått vær ved lavtrykk, men i vinter har den også vært fremtredende i kaldt og klart oppholdsvær.
Områdene rundt Kampåfeltet og sydover, samt vestover mot Svanfossen er mest utsatt. Det har til
tider vært så sterk lukt at vinduer har måtte lukkes, folk opplever ubehag som bl.a kvalme, og
mange beskriver situasjonen med mistrivsel og redusert livskvalitet. Fenstad Vel mener i tillegg at
innbyggerne i Fenstad har fått alt for liten informasjon om hva som er årsaken til luktprob-
lematikken, og hvilke tiltak som er iverksatt for å fjerne denne. Vi tok derfor kontakt med daglig
leder ved miljøparken, Jonny Eriksen og ba om en redegjørelse for hva som er status i arbeidet 
for å redusere luktplagene, hvilke tiltaksplaner som er lagt, og hvilke garantier selskapet 
(Nes Kommune) kan gi oss innbyggere for at luken vil forsvinne på kort og lang sikt. 
Her er svaret vi fikk:

www.kaarstadtrapp.no



Tidlig i fjor høst startet arbeidet med
å sette opp en ny hall på 200 m2, og
under skirennet kunne hallen tas i
bruk. Skianlegget har en aktiv dug-
nadsgjeng, og både hall og løyper var
klare onsdag kveld etter mange lange
arbeidsdager.

En snøfattig vinter ga også utfor-
dringer og kunstsnø måtte produsert
de dagene (og nettene) som hadde
nok kuldegrader. Ei ny sprintløype
var også planert og klargjort i løpet
av høsten, og i løpet av de siste

dagene kom det nødvendige snøfallet
slik at også 5 km trasèen kunne
benyttes.
Torsdag 19.1. kunne skianlegget
åpnes for trening, og løpere og ledere
var fulle av lovord om anlegget, selv
om mange mente at sprintløypa var
litt tøff. Løypa er tegnet og planlagt
av løypeansvarlig i Skiforbundet,
Hermod Bjørkestøl, så vi følte oss
trygge på at dette var ei fin løype.

Et arrangement av denne art krever
mange frivillige, og nesten 100 funk-

sjonærer dekket opp de forskjellige
arbeidsgrupper. I tillegg til de rent
arrangementstekniske oppgaver som
løypepreparering og arenaplanleg-
ging, jobber mange med parkering,
salg, rydding, lege- og førstehjelp,
speakertjeneste og et rennkontor
som er selve hjertet i arrangementet. 

Tidtakertjenesten leies inn fra et eget
firma da det stilles store krav til tid-
taking, poengberegning og utskrift
av lister. Dette medfører også ekstra
jobb i startområdet, da elektroniske

20. – 21. Januar 2012

SKANDINAVISK CUP I NES SKIANLEGG
brikker skal kontrolleres, og ingen
løper får starte før dette er i orden.

Funksjonærlista teller folk fra hele
Nes, aktive personer i alle aldre.
Mange av disse har også tilsvarende
jobber ved arrangement bl.a. i
Holmenkollen. 
I salgsgruppa er medlemmer av
Jerpestad og Ihle Sanitetsforening
gode støttespillere.

Selve skirennet fikk toppkarakter, og
jury og rennleder fikk ingen klager,
så den tekniske delen av arrange-
mentet gikk som smurt.
Arrangementet ga et pent overskudd,

noe som i hovedsak kom fra leieinn-
tekter for smøreboder og annon-
seinntekter. Den store brakkeriggen i
skianlegget er innredet for dette
bruk, og også garasjen og deler av
hallen var leid ut til smørerne. Slik
anlegget nå fremstår, er det få skian-
legg i Norge som kan tilby så mange
smøreboder.

Skandinavisk Cup er et skirenn for
”de nest beste”, de som skal kvalifi-
sere seg til world cup deltakelse
neste år. Fredagens vinner Martine
Ek Hagen og Eirik Tønset, (3. i herre-
klassen) dro rett fra Fenstad til
Otepää i Estland for å delta i world

cup renn lørdag. Ellers ble det svensk
seier i herreklassen 
fredag og dameklassen lørdag.

Det ble fine dager i Nes Skianlegg, 
solskinn over pyntet anlegg fredag,
mens lørdagen ga snøfall og en stor
utfordring for løypepatruljen som
måtte holde løypene rene for nysnø.
Til fanfare fra 2 gardister fra
Veterankorpset ble det en stilfull 
premieutdeling i den nye hallen, og
sent lørdag kveld kunne slitne, men
fornøyde funksjonærer pakke ned og
slokke lystet etter nok et fint arran-
gement.

Skianlegget var igjen arena for et storrenn, og løpere fra mange nasjoner 
fant veien til Fenstad i januar. Selv om betegnelsen var «skandinavisk», 

deltok også løpere fra Estland, Latvia, Island, Skottland og Brasil, 
og ca 200 løpere stilte til start på 10 og 15 km fristil fredag og 

klassisk sprint lørdag.

– TAKK TIL ALLE SOM BIDRO TIL AT VI KOM I MÅL DENNE GANGEN OGSÅ!


